Ofício n° 236/2023 -GP

Prefeitura de Jacareí
Gabinete do Prefeito

À Vossa Excelência o Senhor

Presidente Abner Rodrigues de Moraes Rosa

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Jacarei

Assunto: Pedido de lnformação n° 111/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Jacareí, 29 de maio de 2023.

Í\%P.;'ir.,1l+%ic!P;.'\L[JEJrfi.CAFiEi

:ríJ:Jf-jí-.:i`.',`L"-,-54±-

:`;iiíihj;.fnFn.

Em atendimento ao Ofício n° 253/2023-CMJ,  dessa Casa Legislativa,  datado

de 26 de maio de 2023,  recebido nesta Prefeitura no dia 26 de maio de 2023,  referente ao

Pedido  de  lnformações  n°  111/2023,  de  autoria  do vereador Valmir do  Parque  Meia  Lua,

venho prestar as seguintes informações:

Conforme  informado  pela  Secretaria  de  Saúde,  estão  sendo  elaborados  os

projetos de adequação do novo espaço da  Unidade Médica de Saúde da  Família,  UMSF e

da  reforma da  UPA do  Parque  Meia  Lua,  após  conclusão  será definido o orçamento  para

início do processo de licitação.

Ressalta-se  que  o  início  das  obras  será  estabelecido  após  conclusão  dos

trâmites licitatórios.

Respeitosamente,

l±eF:=JANA
Prefeito do Município de Jacarei

JULIANA lNHEIRO  DUALIBl

Cheféde Gabinete

Praça dos Três Poderes, n° 73 - 2° mdar - Centro - Jacareí/SP
Telefone:  (12) 3955-9111  -Fax:  (12) 3961-1092 -gabinete@acarei.sp.gov.br